¡Firefeitura Inunitipat be Roba Ouataparauga
Paco Municipal  "Prefeito João  Rosa"

aV?Pj n. 44.882.223/0001-03 	Tone (18)3856-1222/29
Rya Pedro Zanetti 50 CEP n.17.950-000 A(ova Guataporanga —

Email: secretaria@novaguataporanga.sp.gov.br  - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

Oficio 0182/ 2022
Assunto: Solicita Convocação de Sessão Extraordinária

Ref:  Deliberação Projeto de Lei n. 16/2022 —
Reparcelamento debito Iprenog.

Em 25 de Outubro de 2022

Senhora Presidente,

Através deste, com os devidos
respeitos, vimos solicitar Vossa Excelência a convocação de
Sessão Extraordinária, nesta data , para deliberação do
Projeto de Lei n. 16/ 2022, encaminhado através da Mensagem
n. 15/ 2022 , que trata da regularização de Parcelamento
realizado e autorizado pela Lei Municipal n. 1.442/ 2017, por
exigência do Ministerio da Previdencia ate o dia 26/10/2022.

Aproveitamos 	a oportunidade para
renovar a Vossa Excelência e demais Vereadores nossos
protestos de estima e apreço.

Atenciosamentp ,
4%,;ary e "7- • 04.>"'"

Vagndi Alves de Lima
Presidente

Exma Sra
Elen Silva de Oliveira
DIY.Vereadora Presidente da  Camara  Municipal de Nova Guataporanga
Nova Guataporanga-SP